

Kesäkuun 27 päivänä 1917.

N<sup>o</sup> 57.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Kirjeessä kuluwan Kesäkuun 21 päivästä on Johtokunta ilmoittanut että ensimmäinen niistä lainoista, jotka Venäjän valtio, välttääkseenä kurssitappioita maksuissa sotatarpeita varten, on Suomessa ottanut, määrältään 100 miljoonaa markkaa, josta Smk. 55,176,000 Suomen Pankilla ja jäännös suomalaisilla yksityispankeilla ja muilla tšekäläisillä rahoilaitoksilla, erääntyy maksettavaksi ensitulevan Heinäkuun 14 päivänä sekä että Venäjän Raha-asiaiministeri on kääntynyt Suomen Pankin puoleen pyytään että laina uudistettaisiin yhden vuoden ajaksi, ja on Johtokunta Pankkivaltuusmiehille alistanut, onko Suomen Pankin siihen puolestaan suostuttava.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet olleet sitä mieltä että Suomen Pankin puolestaan on suostutta-



va puheenalaiseen lainan pitentämiseen yh-  
den vuoden ajaksi; kuitenkin ainoastaan  
siltä osalta lainamäärästä, mikä nykyisin  
on Suomen Tankin hallussa.

Tämän saavat Tankkivaltuushenkilöt kun-  
nioittaen johtokunnalle ilmoittaa.

Suomen Senaatille

N:o 58.

Tankkivaltuushenkilöt saavat tämän ohes-  
sa kunnioittaen Senaatille harkittavaksi lä-  
hettää Valtuushenkilölle saapuneen kirjeen,  
jossa Suomen Tankin Oulun konttorin Tan-  
kinkomisarius Johan Edward Rehnäck  
on anonut eroa sanotusta toimestaan; ja  
saavat Tankkivaltuushenkilöt samalla puol-  
taa anomusta myönnettäväksi.

Suomen Tankin johtokunnalle.

N:o 59.

Kirjeen ohella kuluwan Kesäkuun 26 päi-  
vältä on johtokunta Tankkivaltuushenkilö-  
ille lähettänyt Tankin Oulun konttorin Tan-  
kinkomisarius Johan Edward Rehnäckin



hakemuksen että hänelle suotaisiin virkalo-  
maa ensituluvan Heinäkuun 1 päivästä kun-  
nes pyytämänsä virkaero hänen mainitus-  
ta pankinkomisariuksen vuorastaan voi tulla  
myönnettyksi, ja on Johtokunta puoltanut  
tätä anomusta sekä esittänyt että Oulun  
konttorin kassööri M. Nylander määrättäi-  
sien Pankinkomisarius Rehnbäckin virka-  
vapauden aikana hoitamaan sanottua kont-  
toria.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pank-  
kivaltuusmiehet katsoneet hyväksi suostua  
keroottuun esitykseen, joka kunnioittaen Joh-  
tokunnalle ilmoitetaan ohentliittamalla ot-  
teet asiassa syntyneestä pöytäkirjasta Pan-  
kinkomisarius Rehnbäckille ja kassööri Ny-  
landerille annettaviksi.

N<sup>o</sup> 60.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Johtokunnan kirjessä kuluwan Kesä-  
kuun 26 päivästä tekemästä esityksestä o-  
vat Pankkivaltuusmiehet tänään myöntä-  
neet Suomen Pankin Oulussa olevan ta-  
lon kuitiössä, vahtimestarin huoneustossa



ja tällöksi tarpeelliseksi katsottuihin korjauksi-  
hin sekä sähköjohdon vetämistä varten vah-  
timestarin huoneustoon yhteensä Smk. 1424:--,  
minkä ohessa Valtuusmiehet ovat suostuneet  
Johtokunnan ehdotukseen että samassa talos-  
sa asunut Pormestari Castrén korvaukse-  
ksi siitä että hän huoneustossaan on toimi-  
tuttanut erinäisiä, noin 1300 markkaan nou-  
sevia korjauksia vapautettaisiin suorittamas-  
ta viimeistä vuokratilajännestä 750 markkaa.

Tämän saavat Pankkivaltuumiehet kun-  
nioittain Johtokunnalle ilmoittaa ja samalla  
palauttaa Johtokunnan kirjettä seuranneet  
kaksi kustannusarviota.